Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 25, 24 jun. 2016, p. 6-7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 298/SEGPES.GDGSET.GP, DE 23 DE JUNHO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas nos incisos XXI e XXXIII do
art. 35 do Regimento Interno,

considerando os termos do EDITAL N.º 01/2012 de Abertura de

Inscrições para o Concurso Público destinado ao provimento de cargos efetivos do
Quadro de Pessoal desta Corte, publicado no DOU de 5/6/2012;

considerando o disposto no art. 43 do Decreto nº 3.298/1999; e

considerando o constante do Processo TST nº 502.161/2015-0,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a

Equipe Multiprofissional, responsável pela realização de Perícia Médica em
candidatos inscritos como candidatos com deficiência, bem assim por avaliar a
compatibilidade entre as atribuições do cargo e a deficiência do candidato durante o
estágio probatório:

- EKATERINI SOFOULIS HADJIRALLIS MORITA, Técnica Judiciária,
Área Administrativa;

- ZELIA MARIA DE MELO, Analista Judiciária, Área Administrativa;
- EULARINO DE SOUZA PATARO TEIXEIRA, Analista Judiciário, Área

de Apoio Especializado, Especialidade Medicina do Trabalho;
- LUIS FERNANDO DUTRA DINIZ, Analista Judiciário, Área de Apoio

Especializado, Especialidade Medicina do Trabalho;
- GRINALDO PEREIRA DE LIMA, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária; e
- JOÃO JEREMIAS SOBRINHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Especialidade Segurança.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogados o ATO.GDGSET.GP.Nº 59, de 29 de janeiro de 2013, o
ATO.GDGSET.GP.Nº 67, de 31 de janeiro de 2013, e o ATO.GDGSET.GP.Nº 394, de
27 de maio de 2013.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO